

Årsredovisning

Arbocura Trädvård AB

559152-6669

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Florentin-Silvian Manolescu
2024-05-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom beskärning, skötsel och avverkning av träd.
Företaget har sitt säte i Hanninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 193	2 392	3 730	3 475
Resultat efter finansiella poster	401	168	846	727
Balansomslutning	2 172	1 955	2 128	1 667
Soliditet %	71	73	73	69

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat då antalet uppdrag har blivit fler.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	671 233	133 683	854 916
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		133 683	-133 683	0
- Årets resultat			231 498	231 498
- Belopp vid årets utgång	50 000	604 916	231 498	886 414

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	604 916
Årets resultat	231 498
<i>Summa</i>	<i>836 414</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	516 414
<i>Summa</i>	<i>836 414</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 193 018	2 391 765
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 193 018	2 391 765
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 604 016	-978 458
Övriga externa kostnader	-388 939	-441 248
Personalkostnader	-750 804	-759 584
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-49 695	-44 228
Summa rörelsekostnader	-2 793 454	-2 223 518
Rörelseresultat	399 564	168 247
Finansiella poster		
Räntekostnader	1 760	-6
Summa finansiella poster	1 760	-6
Resultat efter finansiella poster	401 324	168 241
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-105 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-105 000	0
Resultat före skatt	296 324	168 241
Skatter		
Skatt på årets resultat	-64 826	-34 558
Årets resultat	231 498	133 683

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och inventarier	2 145 456	195 152
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>145 456</i>	<i>195 152</i>
Summa anläggningstillgångar	145 456	195 152
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	487 087	533 378
Övriga fordringar	73 623	89 226
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	81 345	49 255
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>642 055</i>	<i>671 859</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 384 453	1 087 982
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 384 453</i>	<i>1 087 982</i>
Summa omsättningstillgångar	2 026 508	1 759 841
SUMMA TILLGÅNGAR	2 171 964	1 954 993

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	604 916	671 233
Årets resultat	231 498	133 683
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>836 414</i>	<i>804 916</i>
Summa eget kapital	886 414	854 916
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	822 000	717 000
Summa obeskattade reserver	822 000	717 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	152 861	76 552
Övriga skulder	186 873	202 981
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	123 816	103 544
Summa kortfristiga skulder	463 550	383 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 171 964	1 954 993

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar:

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Maskiner och inventarier	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	274 474	114 474
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	160 000
Utgående anskaffningsvärden	274 474	274 474
Ingående avskrivningar	-79 322	-35 094
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-49 696	-44 228
Utgående avskrivningar	-129 018	-79 322
Redovisat värde	145 456	195 152

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Iliana Åsehag, FKSH Företagskonulterna AB.

UNDERSKRIFTER

Haninge den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Florentin-Silvian Manolescu

Florentin-Silvian Manolescu

2024-02-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2024-02-21

Maneki Revision AB

Martin Hedlund

Martin Hedlund

Huvudansvarig auktoriserad revisor
